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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę plastików laboratoryjnych, 

                   nakłuwaczy, etykiet laboratoryjnych do Wojewódzkiego Szpitala 
                 Zespolonego w Kielcach.
                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

  Proszę o wydzielenie z pakietu nr 1 i utworzenie odrębnego pakietu pipet 
  automatycznych z pozycji 30,31,32,33,34,35

Odpowiedź:  Nie – tak jak w SIWZ
 2.Pytanie:  
    Pakiet 1 poz. 2 – Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania probówek do  

                                 morfologii z korkiem  wewnętrznym?

Odpowiedź: Nie  - tak jak w SIWZ 
3.Pytanie:  

   Pakiet 1 poz. 9 i 10 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówek 
                                       koagulogii z korkiem  niebieskim, zgodnie z kolorystyką 
                                       obowiązującą w Unii Europejskiej – ISO 6710?

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
4.Pytanie: 
  Pakiet  Nr 1 poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówek 
                                       na 2,5 ml krwi? Różnica 0,5 ml  jest niewielka, iż nie 

                                       powinna mieć dla Zamawiającego żadnego znaczenia 

                                       użytkowego.

Odpowiedź:  TAK 
5.Pytanie: 

   Pakiet Nr 1 poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania probówek  

                                      o wymiarach 12x35 mm? Różnica 3mm jest tak niewielka,

                                      iż nie powinna mieć dla Zamawiającego żadnego znaczenia 

                                     użytkowego, zwłaszcza, iż standardowym wymiarem probówek 

                                     o poj.2 ml jest 12x35mm. 

Odpowiedź: TAK
6.Pytanie: 
   Pakiet Nr 1 poz.29 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipetek Pasteura 

                                      z cienkim końcem, długości 14,4 cm o pojemności 3 ml? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 

7.Pytanie: 

   Pakiet Nr 1 poz. 37 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipet serologicznych 

                                      o poj.5ml z podziałką 5,0/0,1ml? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ  

8.Pytanie: 

   Pakiet Nr 1 poz. 54 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statyw na 50 probówek? 

Odpowiedź: TAK , ale rzędy ,miejsca i średnica taka jak w SIWZ.
9.Pytanie:  
Pakiet Nr 1 poz.58 - Czy  Zamawiający dopuści do zaoferowania probówek wirówkowych 

                                  z korkiem poj.7ml stożkowych? 

Odpowiedź:  TAK

